PROTOKOL BOISKO GLOWNE

Weryfikacji boiska w KATOWICACH przy ulicy 11-go LISTOPADA
dla klubu FC KATOWICE
Weryfikacji boiska dokonano w dniu 23 —05 — 2023 r. przez przedstawicieli :

SYNOWIEC HENRYK — Weryfikator SL.ZPN

ZIEMBA KRZYSZTOF — Przedstawiciel Klubu
1. Boisko stanowi wiasnosc : URZAD MIASTA KATOWICE
2. Zarzadca obiektu : MOSIR KATOWICE
3. Wymiary boiska : dtugos¢ 100 m , szerokos¢ 68 m
4. Nawierzchnia boiska : NAWIERZCHNIA SZTUCZNA
5. Stan polagry: / réwne /gtadkie/ TAK
6. Potozenie bramek : WSCHOD - ZACHOD
7. Wymiary bramek: przepisowe [7,32 m x 2,44 m]
8. Siatki bramkowe : SZNUROWE , STAN DOBRY
9. Rodzaj ogrodzenia pola gry : Pitkochwyty o wys. 2.80 m od strony trybun oraz

0 wys. 6 m za bramkami
10. Odlegtos¢ ogrodzenia od polagry :

a/ od linii bocznych minimum 3m TAK

b/ od linii bramkowych minimum 5m TAK
11. Trawiaste pobocze za polem gry:

a/ od linii bocznych minimum 3 m NIE

b/ od linii bramkowych minimum 5 m NIE
12. Boksy dla zawodnikéw rezerwowych: liczba miejsc 12 zadaszone TAK
13. Choragiewki rozne i $rodkowe : przepisowe TAK

14. Uwagi :Zabezpieczy¢ przej$cie zawodnikow i sedziéw na boisko i z powrotem do szatni
odpowiednig iloscig porzagdkowych .Bramki przenosne muszg by¢ przytwierdzone do podtoza

INNE KTYTERIA INFRASTRUKTURALNE

15. Oswietlenie: luksow 203,2 data pomiaru natezenia 12.09.2022 do 12.09.2024r.
16. Ogrodzenie zewnetrzne : TAK wysokos¢ 2,0 m

17. Miejsca siedzgce : 261, w tym indywidualnych 261, w tym zadaszonych 0

18. Miejsca dla osdb niepetnosprawnych : NIE

19. Sektor dla kibicow gosci : NIE liczba miejsc 0

20. Szatnia gospodarzy : 50 m? - wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
21. Szatnia gosci : 50 m* - wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
22. Szatnia dla sedziow: 15m? —wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
23. Pozostale szatnie 2x50 m° - wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
24. Nagtosnienie : NIE
25. Liczba toalet : dla meiczyzn - 1, dla kobiet- 1
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PROTOKO¢L BOISKO BOCZNE

Weryfikacji boiska w KATOWICACH przy ulicy 11-go LISTOPADA
dla klubu FC KATOWICE
Weryfikacji boiska dokonano w dniu 23 — 05 — 2021 r. przez przedstawicieli :

SYNOWIEC HENRYK - Weryfikator SL. ZPN

ZIEMBA KRZYSZTOF — Przedstawiciel Klubu
Boisko stanowi wtasnos$¢ : URZAD MIASTA KATOWICE
Zarzadca obiektu : MOSIR KATOWICE
Wymiary boiska : dtugos¢ 100 m, szerokos¢ 50 m
Nawierzchnia boiska : NAWIERZCHNIA SZTUCZNA
Stan pola gry : / réwne /gtadkie/
Potozenie bramek : WSCHOD - ZACHOD
Wymiary bramek : przepisowe [7,32 m x 2,44 m]
Siatki bramkowe : SZNUROWE , STAN DOBRY
Rodzaj ogrodzenia pola gry : PILKOCHWYTY SIATKOWE o wys. 6 m

Odlegto$¢ ogrodzenia od pola gry :
a/ od linii bocznych minimum 3m
b/ od linii bramkowych minimum 5m
Trawiaste pobocze za polem gry:
a/ od linii bocznych minimum 3 m

b/ od linii bramkowych minimum 5 m
Boksy dla zawodnikéw rezerwowych: liczba miejsc 8 zadaszone
Choragiewki rozne i Srodkowe : przepisowe
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14. Uwagi :Zabezpieczy¢ przejscie zawodnikow i sedziéw na boisko i z powrotem do szatni

odpowiednia ilo$cig porzadkowych .Bramki przeno$ne musza byé przytwierdzone do podtoza

Boksy dla zawodnikéw rezerwowych uzupetni¢ do 16 miejsc

INNE KTYTERIA INFRASTRUKTURALNE

15. Oswietlenie: lukséw NIE data pomiaru natezenia
16. Ogrodzenie zewnetrzne : TAK wysokos$é¢ 2,0 m
17. Miejsca siedzgce : 50, w tym indywidualnych 50, w tym zadaszonych 0
18. Miejsca dla oséb niepetnosprawnych : NIE
19. Sektor dla kibicow gosci : NIE liczba miejsc 0
20. Szatnia gospodarzy : 50m? —wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
21. Szatnia gosci : 50 m*> —wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
22. Szatnia dla sedziéw: 15m? —wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
23. Pozostale szatnie 2x50 m? - wyposazona w urzadzenia sanitarne TAK
24. Nagtosnienie : NIE
25. Liczba toalet : dla mezczyzn - 1, dla kobiet- 1
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waty nr IX/140 z 3 i 7 lipca 2008 Zarzadu PZPN (z p6zniejszymi zmianami)
w sprawie rozgrywek w pitke nozna, decyzjg Komisji ds. Rozgrywek SL.Z.P.N. / podokregu Katowice z dnia
25-05 - 2021 boisko powyzsze uznano jako przydatne ( pkt. 1-12) do rozgrywek mistrzowskich na sezon

Przewodniczacy Komisji ds. Rozgrywek




